
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:00 A  RS Volleys R

I II III IV V VI Punkte
21 1 7 12

259
21:16

╳

6
10
17

25 2
7
13
20

3
8
15
22

6
9
16
24

Auszeit

Ende
10:20 B  TSV Solinge… S

I II III IV V VI Punkte
19 22 13 8

1618 11
14:15 14:16

16:21
1
7
12

2
9
14

5
10
15

7
11
16

Auszeit

15:17
16:22

S
A
T
Z

2

Start
10:23 B  TSV Solinge… R

I II III IV V VI Punkte
11 18 13 8

2222
18:16

╳

7
14
18

1
9
14
20

4
9
17
21

4
12
17
22

Auszeit

17:12
18:15

Ende
10:44 A  RS Volleys S

I II III IV V VI Punkte
1 7 12 21

259
5:14

1
8
13
21

2
8
16
22

3
11
16
25

5
13
18

Auszeit

3:7

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Westdeutsche Meisterschaft mU14
gemischt

A  Rhein-Sieg Volleys vs. TSV Solingen Aufderhöhe B
Spiel 19 23.04.2023 10:00 Uhr

Almhalle 1
33615 Bielefeld 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  RS Volleys 8/8
1 Buchholz, Lutz X
2 van den Bloock, Tom
7 Bahn, Jonas X
9 Edenharter, Tim X

10 Viethen, Henri
12 Penner, Nevio X
20 Schäfer, Bastian
21 van den Bloock, Fiete X
A  Libero
A  Offizielle
T Schochow, Andreas

C

B  TSV Solinge… 6/8
8 Seemann, Bastian X

11 Gödde, Niklas X
13 Gödde, Maximilian X
18 Feldkamp, Liam X
19 Oberwinster, Moritz X
22 Pingler, Jan X
B  Libero
B  Offizielle
T Litwin, Monika E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  RS Volleys TSV Solinge… B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 1 25 1 20 16 0 3 2
1 1 1 25 2 21 22 0 1 2

3
1 2 2 50 41 38 0 4 4
Start: 10:00 Ende: 10:44 Dauer: 0:44

Sieger: Rhein-Sieg Volleys

Schiedsgericht Linienrichter
1 Petrossian sireki, Chriss jordan 1 Wiebe, Dennis
2 Raev, Raphael 2 Pfeifer, Dennis

Schreiber 3
Schr. Plotz, Jonne 4

Assist. Löwen, Maxim

Dokument erstellt: 23.04.2023 10:47 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


