

Westdeutsche Meisterschaft mU14

gemischt

(A) Rhein-Sieg Volleys vs. TSV Solingen Aufderhöhe (B) Spiel 19

23.04.2023 10:00 Uhr

Almhalle 1 33615 Bielefeld



					art :00	(A) RS	Volley	s	R		de :20	В	TSV	Solinge	e	S
	Ai	ufschlagfolge	Ā	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
I_	Startaufstellun		14	21	1	7	12				19	22	13	8			
llung		Spielernr.	IT	9						25	18		(1)				16
ufstellu	Auswechsel- spieler	0-1-1-1	Z	21:16							14:15		14:16				
Ā	·	Spielstand											16:21				
		1. 5.	1	X 25	2	3	6			Auszeit	_	2	5	7			Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	_	10 17	7 13 20	15	9 16 24					9 14	10 15	11 16			15:17 16:22

S Start 10:23		B TSV Solinge				R	Ende 10:44		A RS Volleys				s	
^	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte
A	11	18	13	8				1	7	12	21			
T	22						22				9			25
Z	18:16										5:14]
2	Ķ	1	4	4			Auszeit	1	2	3	5			Auszeit
_		9 14 20	9 17 21	12 17 22				8 13 21	8 16 22	11 16 25	13 18			3:7

			S	1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	А																					
Aufstellung	Sta	rtaufstellung	T																					
	Auswechsel-	Spielernr.	ż																					
Auf	spieler	spieler Spielstand	_																					A
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					Auszeit

A RS Volleys 1 © Buchholz, Lutz					
2 van den Bloock, Tom 7 Bahn, Jonas 8 X 13 Gödde, Niklas 9 Edenharter, Tim 10 Viethen, Henri 11 Gödde, Niklas 13 Gödde, Maximilian 18 Feldkamp, Liam 19 Oberwinster, Moritz 12 Penner, Nevio X 22 Pingler, Jan 20 Schäfer, Bastian 21 van den Bloock, Fiete X A Libero A Offizielle T Litwin, Monika	je 6/8	B TSV Solinge	18 B	RS Volleys 8	A
7 Bahn, Jonas X 13 Gödde, Maximilian 9 Edenharter, Tim X 18 Feldkamp, Liam 10 Viethen, Henri 19 Oberwinster, Moritz 12 Penner, Nevio X 22 Pingler, Jan 20 Schäfer, Bastian Bloock, Fiete X A Libero A Offizielle X 13 Gödde, Maximilian 19 Oberwinster, Moritz 19 Dispervinster, Moritz 19 Dispervinster, Moritz 19 Dispervinster, Moritz 19 Dispervinster, Moritz 11 Dispervinster, Moritz 11 Dispervinster, Moritz 12 Pingler, Jan 12 Dispervinster, Moritz 12 Pingler, Jan 12 Dispervinster, Moritz 13 Dödde, Maximilian 19 Dispervinster, Moritz 11 Dispervinster, Moritz 12 Dispervinster, Moritz 13 Dispervinster, Moritz 14 Dispervinster, Moritz 15 Dispervinster, Moritz 16 Dispervinster, Moritz 17 Dispervinster, Moritz 18 Dispervinster, Moritz 19 Dispervinster, Moritz 19 Dispervinster, Moritz 19 Dispervinster, Moritz 10 Dispervinster, Moritz 11 Dispervinster, Moritz 12 Dispervin	n, Bastian X	8 © Seemann, Ba	X 8	© Buchholz, Lutz	1
9 Edenharter, Tim X 18 Feldkamp, Liam 10 Viethen, Henri 19 Oberwinster, Moritz 12 Penner, Nevio X 22 Pingler, Jan 20 Schäfer, Bastian Bloock, Fiete X A Libero A Offizielle X 18 Feldkamp, Liam 19 Oberwinster, Moritz 22 Pingler, Jan B Libero B Offizielle T Litwin, Monika	las X	11 Gödde, Niklas	11	van den Bloock, Tom	2
10 Viethen, Henri 12 Penner, Nevio 20 Schäfer, Bastian 21 van den Bloock, Fiete A Offizielle 19 Oberwinster, Moritz 22 Pingler, Jan B Libero B Offizielle T Litwin, Monika	ximilian X	13 Gödde, Maximil	X 13	Bahn, Jonas	7
12 Penner, Nevio X 22 Pingler, Jan 20 Schäfer, Bastian B Libero 21 van den Bloock, Fiete X B Offizielle A Libero T Litwin, Monika	Liam X	18 Feldkamp, Liam	X 18	Edenharter, Tim	9
20 Schäfer, Bastian 21 van den Bloock, Fiete X A Libero A Offizielle B Libero B Offizielle T Litwin, Monika	r, Moritz X	19 Oberwinster, Mo	19	Viethen, Henri	10
21 van den Bloock, Fiete X A Libero A Offizielle T Litwin, Monika	ı X	22 Pingler, Jan	X 22	Penner, Nevio	12
A Libero T Litwin, Monika A Offizielle		B) Libero	(B)	Schäfer, Bastian	20
A Libero T Litwin, Monika A Offizielle		B) Offizielle	X	van den Bloock, Fiete	21
	ika E) Libero	A
T Schochow, Andreas	•) Offizielle	A
				Schochow, Andreas	Т

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

	Bemerkur	ngen		

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Petrossian sireki, Chriss jordan	1	Wiebe, Dennis				
2	Raev, Raphael	2	Pfeifer, Dennis				
	Schreiber	3					
Schr.	Plotz, Jonne	4					
Assist.	Löwen, Maxim						

				Eiger	JIII556	:					
	A	RS	S Vol	leys	TSV Solinge B						
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α		
0	1	1 25		1	20	16	0	3	2		
1	1 1 25			2	22	0	1	2			
				3							
1	2	2	50		41	38	0	4	4		
St	Start: 10:00 Ende: 10:44 Dauer: 0:44										
Sie	Sieger: Rhein-Sieg Volleys 2:0										

Dokument erstellt: 23.04.2023 10:47 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de